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ZDW . N4.363.03.2016 Bydgoszcz, dnia 08.12.2016 r.

Odpowiedzi na pytania
Wwraz z modyfikacjg SIWZ (5)

Dotyczy postepowania pn. PRZEBUDOWE WRAZ 7 ROZBUDOWA DROGI
WOJEWODZKIEJ NR 265 BRZESC JJAWSKI — GOSTYNIN OD KM 0+003 DO
KM 19+117.

W zwigzku z pytaniami do zaméwienia publicznepo na wiw zadanie zlozonymi przez
Wykonawcaow:

Tura 4 do dnia 07.12.2016r.

na podstawie art. 38 ust. 2 oraz na podstawie ust. 4 i 4a pkt, 2) ustawy z 29 stycznia 2004
r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U, 2015, poz. 2164 oraz z 2016r poz.831 996 1 1020)
Zarzad Drég Wojewddzkich w Bydgoszczy (zwany dalej: ~Zamawiajacym®),

udziela wyjasnien na przedsiawione nizej pylania,
dokonuje modyfikacji tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia oraz ogloszenia

| przesuwa termin skladania ofert.

Niniejsze pismo zostalo podziclone na nastepujace sekeje:

Odpowiedzi na pytania — Tura 4 Mesvossans speon e &
Zmiana odpowiedzi z dnia 25.11201 Gri(Tura2y = oo et o e L
MODYFIKACIA SIWZ (5)

MODYFIKACJA Ogloszenia (2)
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Odpowiedzi na pytania

Tura 4

Pytanie 1:

7 uwagi na bardzo duza ilos¢ wyjadnien, uzupeinien materialow przetargowych, zamieszczenie
nowych lub  zmienionych speeyfikacji technicznych. dopuszezenie mozliwosci zastosowania
rozwiazan réwnowaznych polegajacych na zastosowaniu nowszych technologii, kiore beda preyjazme
dla srodowiska, zmniejsza koszty realizacji przedmiotu umowy dodatkowo do prowadza do uzyskania
lepszej jakodci robot i skroca termin realizacji, Oferent wnosi 0 wydluzenie terminu zfozenia oferty o
4 (cztery) tygodnie, Wyzej wymienione informacje maja istolny wplyw na wyceng przedmiotu
zamoéwienia.

Odpowiedz: 1

Zamawiajacy Zmienia termin skladania ofert na dzien 16.12.2016 r.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy dopusei do sastosowania na warstwe mrozoochronng Kruszywo naturaine o
parametrach C NR i

adzic:

[] - wskaznik roznoziarnistosci,

d6{) - wymiar sita, przez kiore przechodzi 60% kruszywa (WOrZaeego warstwe odsgczajacd.

d\f) - wymiar sita, przez kiore przechodzi 10% kruszywa tworzacego warstg odsgczajaca.

c) wspolezynnik filtracji k> 8m/d (>0,0093 em/s).
d) wskaznik piaskowy WP=35

e) kapilarnoéé bierna <1,0 m

) wskaznik CBR > 35%

Odpowiedi: 2
Zamawiajacy wymaga wykonania warstwy mrozoochronej z materialu spelniajacego p.
2 SST D.04.02.02.

Pytanie 3:

Wnosimy o:

Zalgezenie uzgodnien z gestorem sieci dotyezacych zabezpieczenia gazociagu wic DN 500 mm w km
9+238,85, ponadto zalaczona specyfikacja techniczna w dniu 02,12.2016 r. dotyezy zabezpicczenia
gazocigeow nowo budowanych a nie czynnej sieci gazowej. $rednice rur preywotane w ST 03.01 sy
2180x16,4mm; o110x10mm; a90x82mm a w przywolanym przez Zamawiajacego km drogi jest do
zabezpieczenia istnigjacy gazociag érednicy DN 500 mm, wigc rura ochronna musi byé przynajmnig]
srednicy Dn 700 mm. Ponadio nie da si¢ zastosowal rur PE na czynnym gazociggu. Jednym
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rozwianiem stosowanym w takim wypadku jest zastosowanie rury stalowej cicte] wzdhiinie i
nakiadanej na czynny gazociag polowkowo z pozZniejszym spawanicm bad# drugim rozwigzaniem jest
Zastosowanie rury stalowe; ocynkowanej potowkowej, tak jak ponizej na zdjeciu, Jednoczesdnie
prosimy o podanie czy rury ochronne na gazociggu DN 500 mm naleZy wypelnié masg STOPAQ.

Z uwagi na powyzsze Wnosimy o zmiane opisu pozycji kosztorysowej nr 1.6.1 Zabezpieczenie
gazociagu rurg ostfonowy polietylenowa PE100 SDR11 na zabezpicczenie gazociagu rury stalows ér.
...... mm w km 9+238,85 oraz o doprecyzowanic $r. rury ochronnej gatunku stali, grubodei Scianki,
sposobu zamkniecia rury oraz CZy przesirzen pomigdzy rurg ochronng a przewodowsg ma byé
Wwypehiona masg STOPAQ. Réwnicz wnosimy o podanie metody montazu rur ochronnych (czy
spawane czy rury stalowe ocynkowane potowkowe) oraz uzupehieniu ST o adekwatng do zakresu
prac jakie nalezy wykonac,

Odpowiedi: 3

Zamawiajacy zalacza specyfikacje D 01.03.06.
Pytanie 4:

Wnosimy o:

Uporzadkowanie wszystkich aktualnych kosztoryséw i zamieszezenie w jednym katalogu w wersji
edytowanej i nieedytowanej. Powyzsze przyczyni sie do uniknigeia pomylek prze oferentéw.
Odpowiedz: 4
Zamawiajacy Zala

edvtowalnej.

zbiorcze zestawienic Kosztorvsow  ofertowvch W wersji

Pytanie 5:

Wnosimy o:

Uzupemienie specyfikacii technicznej D 01.03.06 dotyczacej zabezpieczenia gazociggu rurg ostonowg
stalowa

Odpowiedi: 5

Zamawiajacy zalacza specyfikacje D 01.03.06,

Pytanie 6:
Whosimy o:

Podanic sposobu zabezpieczenia gazociagu czy nalezy zastosowad rurg stalows cieta wzdhinie cZy
rury stalowe ocynkowane potéwkowe taks jak ponizej n zdjeciu.
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Odpowiedi: 6
Wykona¢ zgodnie z zalaczonym uzgodnieniem i specyfikacia D 01.03.06.

Pytanie: 7

Wnosimy o:

Podanie srednicy oraz grubosci écianki rury ostonowej stalowej sposobu uszezelnienia rury stalowej —
dotyezy zabezpicczenia gazociagu rurg stalowsa

Odpowiedz: 7

Wykonaé zgodnie z zalaczonym Uz odnieniem i specvfikacja D 01.03.06.

Pytanie: 8
Wnosimy o
W dokumentacji technicznej w czedei uzgodnienia wspomniane jest prze gestora sicei, ze nalezy
przenicsé punkt pomiarowy i shupek trasowy brak takiej pozycji w kosztorysie.
Wnosimy o uzupehienie kosztorysow.
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Odpowiedi: 8
Wvykonaé zgodnie z zalaczonvm uz odnieniem i speevfikacia D 01.03.06.

Pytanie:9

Dot. SST 07.06.01. Pkt 9. Podstawa platnodei.  ,Zgodnie z Dokumentacja Projektowa nalezy

wykonac:

e ustawienic ogrodzenia ochronnego 2 siatki metalowej wysokosei 2.20m,

s ustawienie ogrodzenia ochronno - naprowadzajgcego Z siatki metalowej wysokosel 2,50m i
pomocniczej siatki polimerowej o wysokosci 50 cm,
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* uslawienie ogrodzenia ochronno - naprowadzajgcego z elementow |) betonowych wysokosei
(.47m,

* ustawienie tymezasowych ogrodzen ochronnych dla herpetofauny oraz dziatania zmierzajgce do
minimalizacji negatywnego oddziatywania na plazy w czasie realizagji robét

* ustawienic bram z siatki metalowej w ramach z katownika o szerokodci 4,00m i wysokosci 2.20m,

* ustawienie bram z siatki metalowej w ramach z katownika o szerokosci 4.00m i wysokoéci
2.50m”,

Prosimy o wyjadnienie gdzie nalezy wykonaé ww. zakres. Zgodnie z kosztorysem

Wykonawca ma wykonaé Jedynic  ustawienie ogrodzenia ochronnego z siatki metalowej
wysokosei 2.20m”

Odpowiedz: 9
Nalezy wvkonaé jedynie ogrodzenia ochronno - naprowadzajace z siatki metalowej

wysokosci 2.2 m i ustawienie bram. W speeviikacji skorvgewano zapis w Pkt. 9.
Podstawa platnoéei.

'tanie: 10
sttgpuje rozbieznos¢ pomiedzy SST a rysunkiem dot. wykonania zbiornikéw odparowujacych.
Prosimy o wyjasnicnie czy Wykonawea ma ulozyé tylko warstwe geomembrany ni}r tez
geomembrany 1 3 warstwy geowiokiny separacyjnej.
Odpowied?: 10

Nalezy wvkonaé zbiornik zgodnie z rysunkiem oraz pkt. § specyfikacji D-03.05.01.
Punkt 2.7 specvfikacji skorveowana.

Pytanie: 11

Wystepuje rozbieznodé pomigdzy SST a rysunkiem dot. wykonania zbiornikéw odparowujacych.
Prosimy o wyjasnienie czy Wykonawca ma zgodnie z rysunkiem obsypke gruntows 10em czZV lez
obsypke z piasku grubego 10cm.
Odpowiedz: 11

D-03.05.01.

Pytanie: 12
Prosimy o informacje gdzie Wykonawca ma ujaé wykonanie ogrodzenia z brama dla zbiomikéw
odparowujacych. Ww. zakres nie jest ujety w SST oraz nie wystepuje na planie sytuacyjnym.
Odpowiedz: 12

Ogrodzenia z brama ujete sa na lanie s

acvinvm. Ogrodzenia wystepuja jako linia

ypu zvgzak koloru czarmego. bramy natomiast maja symbol éwiartki kola i
umieszczone sa na zjazdach do zbiornikéw. Ujete sa rowniez w SST D-07.06.01
Pytanie: 13
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Prosimy o podanie rzgdnych (alebokosci) zbiorikéw odparowujacych. Bez tych danych Wykonawca
nie jest w stanie policzy¢ powierzehni skarp na zbiornikach oraz iloéci robat ziemnych.

Odpowiedz: 13

Zhiornik w km okolo 4+300 dno 82.2

Zbiornik w km okolo 6+650 dno 88.5

7hiornik w km okolo 15+350 dno 88.0

Pytanie: 14

W zwigzku z rozbieznosciami pomiedzy opisem technicznym, a czescia rysunkowa projekiu (plany
sytuacyjne, schematy) prosimy o informacig, czy W ofercic naleZy ujac oprawy ze srodiami LED, czy
sodowymi?

Odpowiedz: 14

Nalezv zastosowaé oprawy LED.

Pytanie: 135

W zwiazku z przedstawieniem W projekcie rozwiazaf konkretnych producentow  (shupy
oswietleniowe, oprawy), prosimy o wskazanie wymagan, jakie majg spelniaé ewentualne materialy
réwnowazne - np. czy zaakceptowane zoslang stupy oswictleniowe o innych Srednicach, o przekroju
szesciokatnym/okraglym, badz oprawy 0 innej ilogei zrédel LED, czy tez o temperalurze barwowej
innej, ale zblizonej do 4200 K.

Literalnie, wszystkie wymagania przedstawione w projekeie spehiaja jedynie rozwigzania tych
producentow, ktérych opisy te dotycza, co jest niezgodne z Pzp.

Odpowiedz: 15
Zgodnie 7 zapisami W dokumentacji projektoweij:

+Dopuszeza sie zmiane zaproponowanych _materialéw, ale nowe materialy oraz
konstrukcje musza speiniaé przytoczone w roickeie normyv. nie byé gorsze jakosciowo

od przvtoezonych i uzvska¢ akeceptacje projektanta i inwestora.”

Pytanie: 16

Przedstawione w projekcie rozwigzanie dotyczace centralnej redukeji mocy nie jest przeznaczone do
opraw ze¢ zrodlami LED, w zwiazku z tym prosimy o informacjg, czy W ofercie nalezy ujaé szafy
oswietleniowe z reduktorami mocy, czy bez?

Odpowiedz: 16

Nalezy zastosowaé szafv ofwietleniowe bez reduktoréw mocv, Z systemeim sterowania
umozliwiajacym redukeje mocy w oprawach LED.

Pytanie: 17

Informujemy, Ze windacy producenci opraw odwietleniowych (w tym producent oprawy, ktorej karta
katalogowa zostata przedstawiona w projekcie) posiadaja w swoich ofertach systemy redukeji mocy
dedykowane do opraw LED - czy W ofercie - zamiennie do rozwigzania projektowego - nalezy ujac
system redukeji mocy opraw LED (odpowiednio przystosowane oprawy oraz sterowniki centralne)?
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Odpowiedz: 17

Nalezy zastosowaé system redukceji mocy opraw LED ze sterownikami centralnymi oraz
zastosowac oprawy LED przvstosowane do redukcji mocv i wspélpracy z

przedmiotowvim systemem.

Pytanie: 18

Dot, zamiennych kosztorysow z dnia 02.12.2016r. Zamawiajacy w Kosztorysach z dnia 02.122016r.
nie uwzglednit poprzednich zmian uwzglednionych w kosztorysach zamiennych z dnia 25.11.2016.
Prosimy o uwzglednienie poprzednich zmian i zamieszczenie zaktualizowanych kosztorysow.
Odpowiedz: 18

Zamawiajacy zamieszcza zaktualizowane kosztorvsy ofertowe i przedmiary rohat.

Pytanie; 19

W zwigzku z licznymi pytaniami i odpowiedziami oraz modyfikacjami dotyczacymi przedmiarow
robt prosimy o zamieszczenie na stronmie Zamawiajacego ostalecznych kosztoryséw ofertowych
uwzgledniajaeych wszystkie modyfikacje oraz uzupelnicnie zmian, kidre Zamawiajacy wprowadzit
podczas odpowiedzi na pytania.

Odpowiedi: 19

Zamawiajacy zalacza zbiorcze zestawienie kosztoryséw ofertowych.

Pytanie: 20

Prosimy o poprawienie jednostki obmiarowej, dotyczacej pozycji zdjecia humusu, poniewaz w
specyfikacji technicznej jednostka obmiarowa jest m2 natomiast w kosztorysach ofertowych
zamieszczonych przez Zamawiajacego sa to m3.

Odpowiedz: 20
Zamawiajacy zmienia jednostke obmiarowa na m2.
Pytanie: 21

Czy material z frezowania nawierzehni nalezy ponownie whudowag, CZy przetransportowad do
micjsca wskazanego przez Zamawiajacego ?

Odpowiedz: 21

Material z frezowania nawierzchni nalezy przetransportowaé do micjsca wskazanego

przez anawiaigcggn.

Pytanie: 22

W kosziorysie ofertowym branzy drogowej odcinek T widnieje zakres robat dotyezacy wykonania
kanalizacji deszezowej z rur PVC, niezbedne do rzetelnej wyceny sa profile oraz dokumentacja
techniczna, kidrej brak. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o wiw dokumenty.

Odpowiedz: 22

Zamawiajacv zalaczvl profile podiuzne trasy, na kiérvch naniesione s dne rowow
krvtveh. Dla rur o érednicy 1200mm Zamawiajacy dopuszeza zastosowanie rur PP, badz
PE
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Pytanie: 23

W Zwiazku 7 licznymi odpowiedziami na pytania oferentdw oraz istotnymi Zmianami przedmiotu
zaméwicnia, Zwracamy sie z prosbg o przediuzenie terminu skladania ofert do 16.12. Powyis7e
przesunigcic terminu jest niezbedne aby uzyskaé korekty ofert od podwykonaweow uwzglgdniajace
zamieszezone na stronic odpowiedzi do zadanych przez Wykonawcow pyla.

Odpowiedi: 23

Zamawiajacy przediuza termin skladania ofert do dnia 16.12.2016 r.

Zamawiajacy przediuza termin sEIAgATIA T 72 S5 22 ———smmmm—

Pytanie: 24

Dot. ulozenia phvt azurowych wg. KPED 1.33. Prosimy o podanic lacznej dhugosci ukladania phyvt na
skarpach aby oszacowat ilosé kraweznika 15x30 zgodnie z ww. sposobem ukladania. Prosimy tez o
wekazanie lokalizacji ukladania plyt azurowych na planie sytacyjoym. Wykonawca nie mozc
rweryfikowaé ilosci phyt azurowych do utozenia na skarpach.

Odpowiedz: 24

Plvty azurowe nalezv ulozvé na rowach o pochyleniach skarp 1:1 zgodnie Z przekrojami
poprzecznymi oraz na skarpach o innym pochvleniu zaznaczonveh szrafem na planie
svtuacyjnym. Na postawie podanveh _powierzchni ulozenia _phvt _azurowych w
przedmiarach mozna oszacowac ilosé plyt azurowvch niezbedna do uloZenia.

Pytanie: 25

Dot. branzy PKP. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przejazdu alternatywnego na ktérym
bedzie zastosowane inne mocowanie - ,.phyty betonowe z punktowym podparciem szyny”’ zamiast
sugerowanego w projekcie — .7 ciagtym podparciem w kanale szynowym phyty przejazdowe]”.
Rozwiazanie zamienne posiada dopuszczenie do stosowania na torach linii kolejowej PKP PLK S.A -
ré#ni sie jedynie sposobem podparcia i szerokodcia zabudowy.

Odpowiedz: 25

Rozwigzania 7 punktowvm podparciem Szyn nic maja dopuszczenia do stosowania na

przeiazdach kolejowych. Nalezv zastosowac rozwiazania zgodne z projcktem.

Pytanic: 26
Prosimy o korektg ilosci podanych we wszystkich kosztorysach ofertowych. llosci podane w
zalacznikach edytowalnych posiadaja niewyswietlane micjsca dziesietne, przez co po wydruku
wartoéé pozycji nie bedzie mozliwa do sprawdzenia.

Odpowiedz: 26
Zamawiajacy zalacza z

biorcze zestawienie poprawionveh kosztorvsaw ofertowvch.

Pytanie: 27

Prosimy o wyjasnienie rozhieznoéei pomigdzy zalaczonymi zamiennymi kosztorysami na roboty
drogowe. W Kosziorysach zamiennych zamieszezonych w dniu 02.12.2016r brakuje zmian
dokonanych w wyniku udzielonych adpowiedzi w dniu 25.11.2016r. Ktdre ilosci | opisy pozyeji sq dla
wykonaweow wigzace?

Odpowiedz: 27
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Lamawiajacy zalaczvl poprawione kosztorysy ofertowe i przecdmiary braniy drogowej.

Pytanie: 28

Prosimy o potwierdzenie, ze wp odpowiedzi nr 134 z dnia 25.11.2016 Wykonawea ma
przyjaé do wyceny wszystkie kocie oczka (kosztorys ofertowy PRZEBUDOWA WRAZ Z
ROZBUDOWA DROGI WOJEWODZKIE] NR 265 BRZESC KUJAWSKI - GOSTYNIN
OD KM 0+003 DO KM 19+117 - odcinek I Brzedc Kujawski - Al pozycja 7.1.4 1j. 398 szr.
kocich oczek oraz koszlorys PRZEBUDOWA WRAZ
Z ROZBUDOWA DROGI WOJEWODZKIE] NR 265 BRZESC KUJAWSKT — GOSTYNIN
OD KM (+003 DO KM 19+117- odeinek Il Al — Kowal pozycja 1.4. tj. 239 szt. kocich
oczek ) zgodne z odpowiedzia, czyli aktywne kocie oczka solarne z trzpicniem do
wmontowania w nawierzchnie oraz z obustronnie umieszezonymi diodami LED o
widecznosci od 500 m,
Odpowiedz: 28
Zamawiajacy potwierdza, e nales waé aktvwne kocie oczka solarne z

trzpieniem do wmontowania w nawierzchnie oraz z obustronnie umieszczonvmi diodami

LED o widocznogci od 500m.

Pytanie: 30

Zwracamy si¢ o jednoznaczne okreslenie asfaliy dla warstwy wigzacej AC16W na DW?265
KR4. W opisie technicznym Zamawiajacy zwraca sig¢ 0 wykonanie tej jezdni z AC16W
25/55-60, natomiast w SST § kosztorysie ofertowym wskazuje na AC16W 50/70,

Odpowiedi: 30

W nawiazaniu do pytania Zamawiajacy kieruje do m.in. do odpowiedzi 162 oraz 16i 17
z 11 tury odpowiedzi:

Pytanie:162

D.05.03.05b - Prosze o wskazanie Jaki asfalt ma byé zastosowany do MMA na warstwe
wigigeq DW 265 KR4, OT podaje 50/70 a sst D.05.03.05b podaje PMB 25/55-60.
Odpowied$:162

Specyfikacia D.05.03.058 zgodnie 1 odpowiedziq na pytanie 16 nie Junkcjonuje na
kontrakcie,

Pytanie: 16

W dokumentacji Prietargowej zamieszczono dwie Specyfikacje dotyczqce wykonania
warstwy wigiqceef z betonu asfaltowego D.05.03.05a i D.05.03.05b. Ktdra Jest wlasciwa?
Odpowieds: 16

Specyfikacja D.05.03.05a Jest wlasciwg specyfikacjq dla realizacji kontraktu,

Pytanie: 17

Dotyczy D.05.03.05a, pkt.1.3 i 2.2. Do zaprojektowania mieszanki ACI6W, KR3-4 wskazano
asfalt 50/70 przy jednoczesn Vit spefnieniu wysoko Postawionego wymagania odpornosci na
deformacje trwale na poziomie PRDair 9,0. Czy Zamawiajgcy wyrazi Zgode na zastosowanie

lepiszcza 35/50, co Jest zgodne 7 dokumentem priywolanym w pkt.10.3.51, 4.WT2-2010.
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Proponowana zmiang pozwoli na zwigkszenie odpornosci mieszanki na deformacje trwafe,
a w konsekwencji wydluly okres eksploatacji nawierzchni.

Odpowiedi: 17

Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie asfaltu 35/50.

Pytanie: 31

7 uwagi na rozliczenie kosziorysowc prosimy o sprawdzenie i poprawienic iloscl w
kosztorysach. Zamawiajacy do SIWZ zalaczyl kosztorysy W wersji edvtowalnej — arkusz
kalkulacyjny, w ktorveh wystgpuja pozycje 7 ilosciami o ukrytych wartosciach po przecinku,
Odpowiedz: 31

Zamawiajacy zalacza poprawione kosztorysy ofertowe w wersji edviowalnei.

Pytanie: 32

Aktualna specyfikacja 04.05.01 narzuca produkeje mieszanki zwigzanej cementemn W
betoniarni z zastosowaniem kruszyw lamanych 0/31 5mm. Prosimy o dopuszczenie
sastosowania mieszanki na wykonanie stabilizacji na kruszywie 0/2mm. W przypadku
akceptacji wniosku prosimy o aktualizacj¢ specyfikacji 04.05.01.

Odpowiedz: 32

Zamawiajacy wymaga zastosowania mieszanki zwigzanej cementem o_uziarnieniu do
31.5 mm. Za zgoda InZyniera Kontraktu moina zastosowa¢ mieszanke o uziarnieniu do

16 lub 224 mm. Zamawiajacy nic dopuszcza wykonania L.mieszanki” zwigzanej
cementem tvlko z wykorzystaniem Kruszvwa 0/2 mm.

Zmiana odpowiedzi z dnia 25.11.2016 (Tura 2)

Pytanic:155

Zgodnie z dokumentacjq nalezy wykonaé podbudowe zasadnicza z betonu asfaltowego ACI6P i
AC22P, natomiast w pozycji kosztorysowych jest: ACL6W i AC22P. Prosze o naniesienie zmian do
kosztorysow.

Odpowiedz:156

lr&!ea—pﬁﬂ-ae—zaw&&hﬂ—kéP—r&p-%Hﬁ“—

Zmiana na:

Nalery przyjaé zamiast AC16W zapis ACI6P.

MODYFIKACJA SIWZ (5)

1. MODYFIKACJA SIWZ (zmiana terminu skladania i otwarcia ofert)

Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu otwarcia ofert — tym samym biezacy termin skladania ofert
tj. 12.12.2016r. traci waznosé.
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W zwigzku z powyzszym nastapita zmiana treoi Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, w
nastepujacych punktach:

a) Strona tytulowa SIWZ
jest : otwarcie ofert dnia: 12.12.2016r godz. 10:00
powinne by¢é: otwarcie ofert dnia- 16.12.2016 godz.10:00

b) pkt. 1.15 pkt. 12 SIWZ Sposdb przypotowania oferty

jest:
..........................................
Nazwa i adres Wykonawey
Zarzad Drég Wojewddzkich w Bydgoszczy
Uk ey serinennnn., Bydgoszez
Sprawa nr ZDW.N4.363.03.2015
OFERTA NA
PRZEBUDOWE WRAZ Z ROZBUDOWA DROGI WOJEWODZKIEJ NR 265 BRZESC KUJAWSKI -
GOSTYNIN
OD KM 0+003 DO KM 194117
nie otwierac przed 12.12.2016r. przed godz. 10:00

powinno byé:

-

Nazwa | adres Wykonawey
Zarzad Drég Wolewddzkich w Bydgoszcay

ul. Dworcowa 80,85 - 010 Bydgoszcz
Sprawa nr ZDW.N4.383.03.2016
OFERTA NA
PRZEBUDOWE WRAZ Z ROZBU DOWA DROGI WOJEWODZKIEJ NR 265 BRZESC KUJAWSKI — GOSTYNIN

OD KM 0+003 DO KM 19+117

hie otwierac przed 16.12.2016r. przed godz. 10:00

¢) pkt. 1.16 ppkt.2) SIWZ, Miejsce oraz termin skladania ofert
jest: Termin sktadania ofert uplywa dnia 12.12.2016 o godz. 09:45

powinno byé: Termin skiadania ofert uptywa dnia 16.12.2016 o godz. 09:45

11
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d) pkt. 1.17 ppkt 1 STWZ Miejsce oraz termin otwarcia ofert
jest: Zamawiajacy otworzy oferty sporzgdzone w jezyku polskim, jawnic w obecnosci Wykonawcow,
ktorzy zecheg przybyé w dniu 12.12.2016r. 0 godz. 10:00 do siedziby Zamawiajacego.

powinno byé: Zamawiajgcy OtwOrzy oferty sporzadzone w jezyku polskim, jawnie w obecnosci
Wykonawedw, ktorzy zechca przvbyé w dniu 16.12.2016r. o godz. 10:00 do siedziby Zamawiajacego.

MODYFIKACJA OGEOSZENIA (2)

1. MODYFIKACJA OGLOSZENIA w pkt. TV.2.6. Minimalny okres, w ktorym
oferent bedzie zwiazany oferty. Oferta musi zachowaé wainosc do:

jest: 31/12/2016,

a powinno byé: 13/02/2017.

Wszelkie pliki - zalaczniki do odpowiedzi z dnia 08.12.2016r. dostgpne sa na stronie
internetowej Zamawiajgcego, pod linkiem:

http://bip.zdw-bvdgoszez. pl/7app=zamo wienia&nid=1639&y=2016&stats=1

7e wzgledu na znaczne rozmiary Ww. zalacznikow — Zamawiajacy nie dolacza ich do
wiadomosci. Prosimy o zapoznanie sig Z zatacznikami, pobierajac materialy ze strony podanej
powyzej.

Niniejsze pismo stanowi integralna czedé Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia.
W wyniku dokonanych zmian Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4a pkt. 2 Ustawy Pzp w
zwiazku z art. 12 a Ustawy Pzp przekazal ogloszenic o zmianie ogloszenia Urzedowi
Oficjalnych Publikacji Wspolnot Europejskich w tym przedhuzyl terminu sktadania i otwarcia
ofert tj. 16.12.2016r.
godz. 09:45 — skladanie ofert

godz. 10:00 — otwarcie ofert.

Zarzad Drog Wojewédzkich w Bydgoszezy ul, Dworcowa 80, 85 — 010 Bydgoszcz.

Spraws prowadzi QS;—\ D
Anna Kominiuk - Maczelnik Wydziah Zamiwicd Publicznych : f

el 323705718
email. j kominiakzdw-hyduoszerpl

Sporzadzily

Aligju Miklzsz-Gadek — Specjalista Wydziah Lemdwien Publicznych
el 523705717

email: amiklase @ alw-hvdzoszezpl

12



